
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про Комісію зі списання майна, запасів, 
окремих активів та зобов’язань з балансу 
апарату Міністерства енергетики України

Відповідно до Порядку списання об’єктів державної власності, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 08 листопада 2007 року № 1314; Порядку бухгалтерського обліку окремих 
активів та зобов’язань бюджетних установ, затвердженого наказом Міністерства 
фінансів України від 02 квітня 2014 року № 372, зареєстрованого у Міністерстві 
юстиції України 16 квітня 2014 року за № 426/25203 (зі змінами); з метою 
належного оформлення документації на списання майна, запасів, окремих 
активів та зобов’язань з балансу Міністерства енергетики України
НАКАЗУЮ:

1.  Створити Комісію зі списання майна, запасів, окремих активів та 
зобов’язань з балансу апарату Міністерства енергетики України (далі – Комісія) 
та затвердити її Склад, що додається.

2.  Комісії в установленому законодавством порядку:

1)   здійснити списання з балансу майна, запасів, окремих активів та 
зобов’язань у структурних підрозділах апарату Міненерго;

2)   надати Державному секретарю на затвердження відповідні Акти про 
списання майна, запасів, окремих активів та зобов’язань. 

3.  Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства енергетики 
України від 30 вересня 2022 року № 341 «Про Комісію зі списання майна, 
запасів, окремих активів та зобов’язань з балансу апарату Міністерства 
енергетики України». 

4.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на Державного 
секретаря СУЯРКА Сергія. 

Міністр                                                                                 Герман ГАЛУЩЕНКО


